

FACTURE N°: FCM-040-2024-73248

Du : 30/09/2024

Client : 798275

SIRET : 80415078700013

Identifiant TVA : FR02804150787

2042783336300001 00662

EARL CLOS D AUDHUY
AUDHUY
Benoit Aymard
46700 LACAPELLE CABANAC

FAC' - - - -

Magasin : 004 PUY LEVEQUE

Tel : 05 65 21 32 81

ATC : 008 CAVALIE CEDRIC

des questions ou des réclamations?
☎ N° Vert 0800 711 110

Code	Designation Article	Tva	Quantité	Un	Remise	Prix Net	Montant HT
Livraison : BLC-004-2024-4453 du 03/09/2024	080548 PCIGNEE ROB.A BOULE EPOXY FOODINOX	3	1,000	U		10,50	10,50
Livraison : BLC-004-2024-4472 du 03/09/2024	050242 GV CHAMBRE AIR D2000	3	1,000	U		51,22	51,22
019775 DEPTA J 5 KG		3	1,000	U		24,39	24,39
Livraison : BLC-004-2024-4514 du 06/09/2024	050660 GAZ CARBURATION 13KG	3	1,000	U		40,08	40,08
Livraison : BLC-004-2024-4589 du 11/09/2024	332754 COLLIER ROBUST 20-32 INOX D20	3	9,000	U		1,66	14,94
025564 DRAPEAU 1400X370		3	1,000	U	(-5%)	307,52	307,52
025565 DRAPEAU 1600X370		3	1,000	U	(-5%)	333,78	333,78
079893 TUYAU CRISTAL D20 (1 ML)		3	25,000	ML	(-5%)	6,60	165,00
Livraison : BLC-004-2024-4621 du 12/09/2024	079893 TUYAU CRISTAL D20 (1 ML)	3	5,000	ML	(-5%)	6,60	33,00
297779 RONDELLE CAOUTCHOUC D50 / SACHET 5		3	2,000	U		2,75	5,50
313818 LOT 2 BOBINES OUATE CHAMOIS 2P19G 1000F		3	1,000	U		19,57	19,57
Livraison : BLC-004-2024-4648 du 13/09/2024	383854 WESTFALEN CONTRAT 3 ANS	3	1,000	U		168,00	168,00
Livraison : BLC-004-2024-4664 du 13/09/2024	448281 COLLIER PORTE TUBE INOX D50	3	6,000	U		4,30	25,80
448283 ROBIN.BOULE INOX F/F 3/4		3	10,000	U		11,00	110,00
448286 EMBOUT INOX SOUDER MALE 3/4		3	10,000	U		2,50	25,00
Livraison : BLC-004-2024-4700 du 18/09/2024	026626 ROBIN.BOULE EPOXY BRIDE PERCEE D40	3	1,000	U	(-5%)	75,69	75,69
371480 ROBIN.BOULE EPOXY BRIDE PERCE 80X80 D40		3	2,000	U	(-5%)	69,43	138,86
046080 DEGUSTATEUR A VIS GV FIBRE		3	2,000	U	(-5%)	17,59	35,18
037635 JOINT BRIDE CARREE 80X80 D40		3	1,000	U	(-5%)	2,69	2,69
005005 JOINT BRIDE CARREE 100X100 D40		3	2,000	U	(-5%)	1,66	3,32
046560 JOINT DEGUSTATEUR		3	2,000	U	(-5%)	2,38	4,76
058669 ECROU INOX M12		3	8,000	U	(-5%)	0,95	7,60

2 357,02

NATERA

PAPILLON A JOINDRE AU REGLEMENT

IBAN : FR76 1120 6000 9510 0020 0500 067

Aucun escompte ne sera accordé pour paiement anticipé. Tout paiement non acquitté à la date d'échéance supporte de plein droit des intérêts de retard (loi LME n°2008-776 du 4 août 2008) exigibles dès le lendemain de la date figurant sur la facture au taux d'intérêt au début du dernier semestre appliqué par la Banque centrale européenne à son opération de refinancement +10%. Est due également à compter du 01/01/2013 une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Le client déclare avoir pris connaissance et accepté les termes et conditions figurant sur le site internet du Groupe Natera natera.coop